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Princip for arbejdet med resultaterne af Den Nationale Trivselsmåling 

Trivselsarbejdet fylder en stor del af hverdagen på Tårnbygårdsskolen. Skolens særlige målgruppe har 

ofte individuelle hensyn, som kan præge trivslen på skolen og i fritidstilbuddet. For denne gruppe elever 

er det særlig vigtigt også at arbejde med trivslen i fællesskabet. Til dette ønsker skolen at anvende 

resultaterne af Den Nationale Trivselsmåling samt Skolestyrkens værktøj til trivselsfremme til at 

udarbejde handleplaner for gruppernes/klassernes trivsel. 

 

Udarbejdelse af handleplan og arbejdet med Skolestyrkens værktøj til trivselsfremme 

Når de enkelte gruppers resultater for trivselsmålingen foreligger, skal personalet for de enkelte grupper 

gennemføre et teammøde, hvor de anvender Skolestyrkens værktøj til at få udarbejdet en handleplan 

for gruppens trivsel. 

Skolestyrkens værktøj kalder på evaluering efter 6 uger, hvilket gennemføres, men arbejdet løber hele 

året frem til næste trivselsmåling. 

I efteråret anvender gruppen igen Skolestyrkens værktøj på et teammøde, og handleplanen justeres, 

hvis det findes nødvendigt. 

 

Inddragelse af forældregruppen 

Når handleplanen er udarbejdet i foråret, deles denne med forældrene i gruppen. Det samme gøres 

resultatet af evalueringen som foretages efter 6 uger.  

 

Manglende resultater fra Den Nationale Trivselsmåling 

Tårnbygårdsskolens særlige organisering kan betyde, at nogle grupper ikke modtager deres egne svar 

på trivselsmålingen. Det sker af hensyn til elevernes anonymitet, når en gruppe har mindre end fem 

respondenter ved målingen. I sådanne tilfælde anvender gruppen stadig Skolestyrkens værktøj til at 

udarbejde en handleplan. Arbejdet baseres i stedet på samtaler med gruppens elever samt personalets 

observationer i dagligdagen. 

 

Skolebestyrelsens årshjul 

Ved et møde i skolebestyrelsen i maj/juni behandler skolebestyrelsen de overordnede resultater fra Den 

Nationale Trivselsmåling. Skolebestyrelsen følger ved samme lejlighed op på, om der er udarbejdet 

handleplaner for alle skolens grupper via tilbagemelding fra skolens ledelse. 

 

Tiltrådt d. 19.11.2024 

 


